
UCHWAŁA NR XXXIV/205/2020

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE

z dnia 29 grudnia 2020 r.

w sprawie wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. 2020 r. póz. 713 ze zmianami) oraz art. 263, ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. póz. 869 ze zmianami) uchwala się, co następuje:

§ l. Ustala wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 do kwoty
447.567,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr l do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § l, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sokółki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

pp "^,v?r. <-. ;'••T •"'7, /, ,̂ v
;. L/

^

' 

7 r1 '^.y^./\T. £F-Tn

'/" "^—•I< k^ ;'t^ ^

riotr "cvcl ^'h'i:"'!S



Załącznik Nr 1 do uchwały nr XXXIV/205/2020
Rady Miejskiej w Sokółce
z dnia 29 grudnia 2020 r.

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2020 r.

LP. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególn ie n ie Kwota w zł.

Ostateczny
termin

realizacji

jwydatku

010 01095 6050 Modernizacja Klubu Wiejskiego w Lipinie 29 599.00 30.06.2021

010 01095 6050 Modernizacja Klubu Wiejskiego w Zaśpiczach 19065.00 30.06.2021

600 60016 6050 Budowa chodnika w m. Bobrownlki 270 660,00 30. 06.2021

926 92604 4300 Opracowanie audytu enemetycznego Krytej Pływalni w Sokółce 12300, 00 30. 06:2021

51 9261 926041 6050 l Budowa skateparku przy OSiR w Sokółce 115943, 00130. 06. 2021
Suma 447 567,00 zł

€'—T^T-
^

~"v. r"

^/~



Załącznik Nr 2 do uchwały nr XXXIV/205/2020
Rady Miejskiej Sokółka

z dnia 29 grudnia 2020 r.

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem 2020 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2020 r.
zł.

Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe

010 ROLNICTWO l ŁOWIECTWO 48664 48 6641
01095 'ozostała działalność 48664 48 6641

600 •RANSPORT l ŁĄCZNOŚĆ 270 660 2706601
60016 Drogi publiczne gminne 270 660 'O 6601

926 KULTURA FIZYCZNA 128 243 12300 1159431
92604 Instytucie kultury fizycznej 128243 12300 115943]

OGÓŁEM 447567

Ff"V

y


